[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 17 марта 2014г.

№  17/14-ПГ
О вручении наград и поощрений

Главы МО «Город Мирный»
За добросовестный труд, ответственный и  профессиональный подход к делу, личный вклад в развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства города Мирного и в связи с профессиональным праздником Днем работника жилищно-коммунального хозяйства и бытового обслуживания населения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой  Главы МО «Город Мирный» с вручением памятного подарка:

Иванова Владимира Геннадьевича – водителя 1 класса службы механизации и транспорта МУП «Коммунальщик» МО «Город Мирный»;
Телегина Олега Геннадьевича – начальника ЖЭУ № 4 ООО «МП ЖХ»;

Цыбикова Дугаржапа Пурбаевича – машиниста погрузчика 5 разряда службы механизации и транспорта МУП «Коммунальщик» МО «Город Мирный».

Вручить Благодарственные письма Главы МО «Город Мирный»:

Безбатченко Александру Анатольевичу – изолировщику на термоизоляции ЖЭУ № 2 ООО «МП ЖХ»;
Куник  Оксане Александровне – оператору котельной установки участка тепло-водоснабжения МУП «Коммунальщик» МО «Город Мирный»;

Малойкиной Елене Анатольевне - оператору котельной установки участка тепло-водоснабжения МУП «Коммунальщик» МО «Город Мирный»;

Могоевой Вере Николаевне – оператору котельной установки участка тепло-водоснабжения МУП «Коммунальщик» МО «Город Мирный»;

Одинцову Сергею Ивановичу – электрогазосварщику 5 разряда ЖЭУ №4 ООО «МП ЖХ».
Глава города

         А.В. Басыров